
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka na služby: 

„Servisní a materiálová smlouva na kopírovací stroje Konica Minolta – 2019“ 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27  a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je 

zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace, a dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 
 

 

 

Shora uvedený zadavatel Vás tímto současně vyzývá v otevřené výzvě k podání nabídky a 

k prokázání splnění kvalifikace dle této výzvy.  

 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČO: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel   

Kontakt. osoba, 

email: 
David Horáček, david.horacek@ukzuz.cz 

Odbor/odd.  Odbor informatiky, odd. ICT   

Č.j.: UKZUZ 225678/2019 

CPV 

NIPEZ:        

50000000-5 - Opravy a údržba 

45 - Opravy a údržba kancelářských strojů 

http://www.cpv.enem.pl/cs/50000000-5


 

 

 

II. Předmět zakázky 

2.1 Předmět zakázky  
Předmětem zakázky je pozáruční servis a dodávka spotřebního materiálu bez papíru na 23 

kopírovacích strojů Konica Minolta BizHub na 12 měsíců v ÚKZÚZ: 

1. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023006570 – Chrastava 

2.  Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007940 – Olomouc 

3.  Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023006016 - Olomouc 

4. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007952 - Opava 

5. Konica Minolta Bizhub C224e S/N: A5C4021193686 - Opava 

6. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007742 – Brno-Zemědělská 

7. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023001813 – Brno-Zemědělská 

8. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033435 – Brno-Zemědělská 

9. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007928 - Havlíčkův Brod 

10. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007953 – Havlíčkův Brod 

11. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033449 - Havlíčkův Brod 

12. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033402 - Plzeň 

13. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007947 – Plzeň 

14. Konica Minolta Bizhub C224e S/N: A5C4021193641 – Praha 5-Motol 

15. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033282 – Praha 5-Motol 

16. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023017396 – Praha 5-Motol 

17. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023007921 – Žatec 

18. Konica Minolta Bizhub C224e S/N: A5C4021191558 – Brno-Hroznová 

19. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033185 – Brno-Hroznová 

20. Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021032963 - Praha 6-Ztracená 

21.  Konica Minolta Bizhub C308 S/N: A7PY021033441 – Praha 6-Ztracená 

22. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023006014 – Planá nad Lužnicí 

23. Konica Minolta Bizhub C220 S/N: A0ED023006602 - Lípa 

 

  

Požadujeme kompletní servisní služby pro multifunkční zařízení, které obsahují:  

 Práci servisního technika při lokalizaci a odstranění poruchy.  

 Pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace firmware.  

 Dodávky a výměny originálních náhradních dílů.  

 Dodávky originálního spotřebního materiálu., tonery, fotoválce, odpadní nádoby, 

fixační a přenosové jednotky, apod. mimo papíru. 

 Zpětný odběr použitého spotřebního materiálu.  

 

Požadujeme reakční dobu zásahu do 2 prac.dnů. 

Čas zásahu požadujeme v prac.dny od 8.00 – 16.00 hod.  

 



2.2 Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

Technická specifikace zakázky: 

Účastník předloží kopii Certifikátu k servisu barevných Multifunkčních kopírek Konica 

Minolta Bizhub vydaný výrobcem multifunkčních zařízení.  

Zadavatel nepřipouští poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním zařízením 

prostřednictvím subdodavatele nebo několika dodavatelů. 

 

Průměrný počet vyhotovených výtisků/kopií na všech MF tiskáren Konica Minolta Bizhub za 

jeden měsíc je: 

  

Černobílá:  31 800 A4 výtisků/kopií za měsíc 

 Barevná: 24 300 A4 výtisků/kopií za měsíc 

 

 

III. Obchodní a platební podmínky  
 

Obchodní podmínky   
- Zadavatel požaduje min. záruční dobu v trvání 24 měsíců.  

 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, vypracovaný v souladu s požadavky stanovenými 

touto zadávací dokumentací, podepsaný oprávněnou osobou účastníka. Ve smlouvě budou 

obsaženy následující požadavky:  

 

- Součástí smlouvy bude prohlášení o akceptaci veškerých požadavků a podmínek 

zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci  nabídce účastníka. V případě 

případného rozporu mezi textem smlouvy a jejich příloh bude mít text zadávací 

dokumentace a nabídky účastníka přednost.  

- Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejnění konečného znění oboustranně 

uzavřené smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy. 

- Smlouva, která musí být uveřejněna podle  zák.č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv,  

v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

 

Platební  podmínky: 
- Cena bude zadavatelem uhrazena až po realizaci služby na základě předávacího protokolu 

a vystavené faktury měsíčně se splatností 14 dnů od jejího doručení zadavateli. 

- Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,  číslo smlouvy a  předávací protokol. V 

případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve 

lhůtě splatnosti zpět účastníku k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 

lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. 

- Zálohy či jakékoliv jiné platby předem na plnění veřejné zakázky nebudou poskytnuty.  

- Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nebude moci změnit během 

plnění zakázky. Cena bude obsahovat dopravu na místo plnění a případně veškeré další 

náklady související s dodávkou. 



- Jakékoliv změn sjednaných cen a poplatků budou možné pouze dohodou formou písemně 

uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.  

- Za každý den prodlení je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel má 

povinnost uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši max 0,2% z celkové ceny bez DPH. 

Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody 

v plné výši.  

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena od 400.000,- do 

500.000,- Kč bez DPH. 

 

 

V. Doba a místo plnění 

Doba plnění: od 1.2.2020 – 31.01. 2021, tj. 1 rok u 23 kopírovacích strojů viz bod II. 

Místo plnění zakázky:  

Praha 6 – Ruzyně,  Ztracená 1099/10  

Brno, Hroznová 63/2, 603 00 

Planá nad Lužnicí, ČSLA 23, 391 11 

Lípa 121, 582 57 

Praha 5 – Za opravnou 4/4, 150 00 

Brno, Zemědělská 1752/1a, 613 00 

Opava, Jaselská 552/16, 746 23 

Olomouc, Šlechtitelů 773/23, 779 00 

Plzeň, Slovanská alej 2179/20, 326 00 

Havlíčkův Brod, Konečná 1930, 580 01 

Žatec, Chmelařské náměstí 1612, 438 43 

Chrastava, Bílokostelecká 208, Dolní Chrastava, 46331 

 

 

 VI. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč nabídku podává elektronicky prostřednictvím portálu elektronického tržiště 

www.gemin.cz  tak, aby byla vložena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bude zadavatelem 

provedeno tak, že nabídky budou seřazeny dle celkové výše nabídkové ceny od nejnižší po 

nejvyšší. 

Při výběru nejvhodnější nabídky bude u došlých nabídek hodnocena: 

- cena za měsíc (podle počtu černobílých a barevných kopií, uvedených v článku 2.2), 

cenu uveďte bez DPH, DPH a s DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci zakázky a být cenou pevnou, 

konečnou a nepřekročitelnou, může být změněna pouze za podmínky, že během výběrového 

řízení dojde ke změně sazby DPH.  

http://www.gemin.cz/


VII. Kvalifikační doklady 

Kvalifikaci splňuje účastník, který předloží:  

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu 

veřejné zakázky, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, 

- reference alespoň na tři služby obdobného charakteru, za období 2014-2019 v trvání 

min. jednoho roku za  stejný nebo vetší objem veřejné zakázky, uchazeč použije vzor 

v příloze této výzvy.  

- kopie Certifikátu k servisu barevných Multifunkčních kopírek Konica Minolta Bizhub.  

 

VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související s výběrovým řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 
 

1. Krycí list – identifikační základní údaje o účastníkovi, účastník použije vzor 

Krycího listu, jež tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

2. Celková nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH, DPH a s DPH. 

3. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů podle čl. VII. výzvy. 

4. Požadavky účastníka na zadavatele pro spolupůsobení při realizaci zakázky. 

5. Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka, vč.  záruky na dílo, 

která bude uvedena v měsících, min. 24 měsíců. Součástí smlouvy bude prohlášení 

o akceptaci veškerých požadavků a podmínek zadavatele uvedených v této 

výběrové dokumentaci.  

 

 

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, (obecné nařízení o ochraně  údajů – GDPR) a to konkrétně dle čl. 6 písm. 

c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti vyplývající ze 

zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

 

 

 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím portálu elektronického tržiště: 

www.gemin.cz, ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději do 23.12.2019 do 10.00 hod. 

 

Místem pro podání nabídek je portál elektronického tržiště www.gemin.cz 

http://www.gemin.cz/
http://www.gemin.cz/


 

Lhůta, pro kterou jsou účastníci svými nabídkami vázání a ve které zadavatel rozhodne o výběru 

nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek 

a končí nejpozději dne 01.02.2020. 

X. Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

a) Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

elektronického tržiště www.gemin.cz. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta pro 

zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

 

XI. Dodatečné informace   

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k této výzvě prostřednictvím 

elektronického tržiště.  

Zadavatel uveřejní dodatečné informace do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti 

prostřednictvím elektronického tržiště.   

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace rovněž bez předchozí žádosti 

dodavatele prostřednictvím elektronického tržiště.   

XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky bez udání důvodu, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) nevracet účastníkům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel výběrového řízení, 

e) účastník nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s 

jeho účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky, 

 

Příloha:  Příloha č.1_Krycí list  

  Příloha č.2_Tabulka významných služeb  

 

 

V Brně dne  

 

 

 

........................................................................... 

ČR – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

http://www.gemin.cz/

		2019-12-11T14:36:31+0100
	Mgr. Krzysztof Czerný 8020841526aa7824115a431e8d2d89801de21e08




